
 

 

  

  Troje radnych nie weźmie już udziału w gminnych obradach.
Odebrali podziękowania i życzenia  

    Dodane przez Agnieszka Schreiber - pon., 22/04/2024 - 15:03    

  
 

  

W poniedziałek (22.04) odbyła się ostatnia sesja Rady Miejskiej w Tucholi kadencji 2018 -
2024. Oprócz zwyczajowych obrad, był to też czas na podziękowania trojgu radnym,
którzy kończą swoją pracę w samorządzie gminnym. 

Dwoje z nich, tj. Renata Madej pełniąca funkcję wiceprzewodniczącej RM oraz Krzysztof
Joppek, przewodniczący RM, zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami, nie wystartowali
w ostatnich wyborach. Z kolei Dariusz Kwaśniewski zamienił mandat radnego gminnego
na radnego powiatowego, wygrywając wybory do Rady Powiatu Tucholskiego.

Za wiele lat współpracy, w imieniu całej Rady Miejskiej w Tucholi, słowa podziękowania
skierował do wymienionej powyżej trójki osób radny Paweł Cieślewicz. Jak podkreślił,
Krzysztof Joppek był związany z samorządem gminy Tuchola 26 lat. 
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„Krzysztof, liczymy na Twoje sugestie, mądre rady, także spodziewaj się od nas
telefonu” – zwrócił się po koleżeńsku do ustępującego przewodniczącego rady.
Słowa serdeczności skierował też do wiceprzewodniczącej Renaty Madej, która z
samorządem była związana od 2002 roku.
„Zawsze na eksponowanym stanowisku, ale przede wszystkim bardzo fajna, dobra i
empatyczna koleżanka. Gdybym miał z kimś wymieniać ostrzej poglądy przy Reni, to
bałbym się, że robię jej krzywdę. Dziękujemy Ci Reniu za pracę i myślę, że też o nas nie
zapomnisz. Trochę inna sprawa jest z panem radnym Dariuszem Kwaśniewskim. Ma
bogate doświadczenie, bo pierwszy raz został radnym w 1998 roku i
wiceprzewodniczącym rady. Pomimo tak bogatego doświadczenia postanowił
zadebiutować w samorządzie powiatowym. Liczymy na to, że będzie naszym
sprawdzonym ambasadorem w Radzie Powiatu Tucholskiego” – podkreślił Paweł
Cieślewicz. 

Wyrazy wdzięczności wobec trójki odchodzących radnych skierował również burmistrz
Tadeusz Kowalski, podkreślając bardzo dobrą i merytoryczną współpracę.

„Ta kadencja została wydłużona z 4 na 5 lat, a potem o kolejne pół roku ze względu na
kalendarz wyborczy. Tak zdecydowali politycy. Siłą rzeczy dostaliśmy taki bonus od losu,
że nasze obietnice wyborcze, które składaliśmy w 2018 roku, mogliśmy dłużej
realizować. Pewnie te dodatkowe pół roku byłoby nam niepotrzebne, ale dzięki temu
udało nam się wspólnie – podkreślam, że wspólnie, bo nie jest tajemnicą, że rada i
burmistrz to właściwie jeden team, z wyjątkiem pana Darka Kwaśniewskiego, który
jednak nigdy nie był w opozycji, z nami współpracował. Tutaj zawsze odbywała się
merytoryczna debata zorientowana na zaspokajanie potrzeb naszych mieszkańców.
Nawet jak się różniliśmy, to zawsze dochodziliśmy w tej radzie wszyscy do wspólnych
konsensusów. Ta kadencja była naprawdę długa, ale też udana” – zaznaczył burmistrz. 

Trojgu ustępującym radnym wręczył listy z podziękowaniami, kwiaty i upominki. 

Zdjęcia: Adam Korytowski/Tucholski Ośrodek Kultury
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